
«Жеті-Нұр» бөбекжай балабақшасы»  жауапкершілігі  шектеулі серіктестігі 

 

 

 

 

 

 

 

Түркістан облысы, Жетісай  ауданы «Жеті-Нұр» бөбекжай-балабақшасы жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі мемлекеттік аттестаттау нәтижелері туралы қорытындысы бойынша 

кеткен кемшіліктермен жұмыс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Түркістан облысы, Жетісай ауданы «Жеті-Нұр» бөбекжай-балабақшасы 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі мемлекеттік аттестаттау нәтижелері туралы 

қорытындысы бойынша кеткен кемшіліктерімен жұмыс 

1.Вариативті, жеке, бейімделеген қосымша сәйкес келмейді делінген. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



2.1Мемлекеттік аттестаттау комиссия құрамы бөбекжай-балабақшасы туралы жалпы 

сипаттама бойынша ұлттық білім беру деректер қорында (ҰББДҚ) компьтер бар деп 

көрсетілгенімен интернет қосылмаған делінген 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.2.  Біліктілік санаты деңгейін бес жылда бір реттен сиретпей арттыруға талабын 

орындалмаған делінген. «Жеті-Нұр» бөбекжай-балабақшасының әдіскері Оспанова Ұлтуаш 

біліктілігін арттыру үшін Өрлеу курсына барып келді 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.3 Ата-аналардың қажеттіліктері ескеріліп, консультациялық пункттер құрылмаған 

делінген.Суреттер сайтқа жүктелген https://zhetinur.edu.kz/   

 

 

 



2.4«Аз қамтылған және көп балалы отбасылардан,мүгедектігі бар балаларды 

тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан1-2жастағы балаларды тәрбиелеу және 

оқыту үшін«Жеті-Нұр»бөбекжай-балабақшасында қысқа мерзімді топтар 

қарастырылмаған. 

Аз қамтылған және мүгедектігі бар балаларды ата-аналарымен 

қоса,арнайымерекелік іс-шараларға және спорттық жарыстарға,  ашық  

ұйымдастырылған іс-әрекеттерге қатыстырып, қонақ ретінде шақырып,сыйлықтар 

жасалынады. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. «Қазақ тілін меңгерту үшін қажетті 

сөздік қоры» берілген талаптар бойынша мониторинг жасалды. «Бибі-Ажар» 

бөбекжай-балабақшасында 2022-2023 оқу жылына «Қазақ тілін меңгерту үшін 

қажетті сөздік қоры» берілген талаптары, қазақ тілін меңгерту үшін қажетті 

сөздік қоры тәрбиеленушілердің қазақ тілінде ауызекі байланыстырып сөйлеуін 

түрлі балалар әрекетінде дамыту бойынша: 

-қазақ халқының мәдениетімен, салт-дәстүрлерімен таныстыру; 

-белсенді сөздікті байыту; 

-сөздік нормаларды; 

-мәдениетті қарым-қатынасты игерту бойынша; 

-ауызекі сөйлеуді қарым-қатынас құралы ретінде дамыту; 

-қазақ халқының тұрмыстық заттарымен киім-кешегімен, азық-түлік 

өндірудегі тұрмыстық кәсібімен, тұрмыста, аң аулауда, мал өсіруде және 

егіншілікке қажетті құрал жабдықтары; 

-туған өлкенің көрнекі жерлері, әсем табиғаты, тарихи орындары туралы 

суреттер, фотолар, альбомдармен жабдықталған орта құрылған. 

-қазақ халқының ұлттық киімдерінен жыл мезгілдеріне сәйкес, үлгілері 



жасақталған. 

Мектепалды тобының тәрбиешілері Қалмұратова Сабира пен Құдайбергенова Рабиға  

топтағы тәрбиеленушілерді Жетісай аудандық орталық кітапханаға экскурсиялық-саяхат 

жасады. Суреттері https://zhetinur.edu.kz/  сайтына жүктелді. 

 

 



 

 


